
TARION Plecak na aparat fotograficzny Duży,
wodoodporny plecak 2 w 1, z kieszenią na
laptopa 15,6" i paskami przedłużającymi (HX-
XL, czarny), Głęboka czerń, XL, Biznes
Indeks: 354315 Producent: Tarion Kod producenta: TR-HXXL-BK

Cena: 918.53 zł

Opis

TARION Plecak na aparat fotograficzny Duży, wodoodporny
plecak 2 w 1, z kieszenią na laptopa 15,6" i paskami
przedłużającymi (HX-XL, czarny), Głęboka czerń, XL, Biznes
Producent: TARION

Duża pojemność: Plecak na aparat TARION HX-XL ma przestronne wnętrze. Podzielona górna i dolna komora na aparat,
w pełni wyposażona w przegrody na rzepy i wyjmowaną przegrodę. Duży plecak na aparat wyposażony jest również w
torbę na ramię, którą można schować w dolnej komorze. Ukryty pokrowiec na laptopa 15,6, dostępny z boku.

Dostęp i bezpieczeństwo: Duża torba na aparat DSLR została zaprojektowana z górną twardą obudową EVA i zapewnia 3
opcje zamykania zamka błyskawicznego. Wodoszczelna osłona przeciwdeszczowa i 2 gumowe nóżki na spodzie,
zapewniają doskonałą ochronę cennego sprzętu aparatu przed uderzeniami, kradzieżą i trudnymi warunkami pogodowymi.
Górny szybki dostęp pomaga uchwycić każdą chwilę fotografowania.

Paski przedłużające: duży plecak na aparat 2 w 1 wyposażony w 2 wszechstronne paski przedłużające, które mogą
pomieścić większe drony, namioty, śpiwory, torby na obiektyw i statywy lub większe akcesoria.

Duża pojemność: Plecak na aparat TARION HX-XL ma przestronne wnętrze. Podzielona górna i dolna komora na
aparat, w pełni wyposażona w przegrody na rzepy i wyjmowaną przegrodę. Duży plecak na aparat wyposażony jest
również w torbę na ramię, którą można schować w dolnej komorze. Ukryty pokrowiec na laptopa 15,6, dostępny z
boku.
Dostęp i bezpieczeństwo: Duża torba na aparat DSLR została zaprojektowana z górną twardą obudową EVA i
zapewnia 3 opcje zamykania zamka błyskawicznego. Wodoszczelna osłona przeciwdeszczowa i 2 gumowe nóżki na
spodzie, zapewniają doskonałą ochronę cennego sprzętu aparatu przed uderzeniami, kradzieżą i trudnymi warunkami
pogodowymi. Górny szybki dostęp pomaga uchwycić każdą chwilę fotografowania.
Paski przedłużające: duży plecak na aparat 2 w 1 wyposażony w 2 wszechstronne paski przedłużające, które mogą
pomieścić większe drony, namioty, śpiwory, torby na obiektyw i statywy lub większe akcesoria.
System podparcia pleców: przestronna torba podróżna do fotografii z doskonałym systemem podparcia plecaka.
Dostępne są w sumie 3 (S, M, L) regulowane instrukcje, możesz dostosować pasek na ramię do wzrostu ciała. Miękki,
wyściełany i oddychający tył z poziomym paskiem bagażowym zapewnia łatwą podróż.
Podtrzymywanie talii: Plecak na aparat z 2 zdejmowanymi pasami biodrowymi i oba 2 paski biodrowe mają duże
kieszenie na zamek błyskawiczny. Pas biodrowy z kaburą na aparat / obiektyw i osłoną przeciwdeszczową. Możesz w



Stan Nowy

zależności od potrzeb dodać lub zdjąć pasy biodrowe.

maksymalny zgodny rozmiar urządzenia: 15.6 inches
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Duża pojemność: Plecak na aparat TARION HX-XL ma przestronne wnętrze.
Podzielona górna i dolna komora na aparat, w pełni wyposażona w przegrody na rzepy i wyjmowaną przegrodę. Duży
plecak na aparat wyposażony jest również w torbę na ramię, którą można schować w dolnej komorze. Ukryty
pokrowiec na laptopa 15,6, dostępny z boku., Dostęp i bezpieczeństwo: Duża torba na aparat DSLR została
zaprojektowana z górną twardą obudową EVA i zapewnia 3 opcje zamykania zamka błyskawicznego. Wodoszczelna
osłona przeciwdeszczowa i 2 gumowe nóżki na spodzie, zapewniają doskonałą ochronę cennego sprzętu aparatu
przed uderzeniami, kradzieżą i trudnymi warunkami pogodowymi. Górny szybki dostęp pomaga uchwycić każdą chwilę
fotografowania., Paski przedłużające: duży plecak na aparat 2 w 1 wyposażony w 2 wszechstronne paski
przedłużające, które mogą pomieścić większe drony, namioty, śpiwory, torby na obiektyw i statywy lub większe
akcesoria., System podparcia pleców: przestronna torba podróżna do fotografii z doskonałym systemem podparcia
plecaka. Dostępne są w sumie 3 (S, M, L) regulowane instrukcje, możesz dostosować pasek na ramię do wzrostu
ciała. Miękki, wyściełany i oddychający tył z poziomym paskiem bagażowym zapewnia łatwą podróż., Podtrzymywanie
talii: Plecak na aparat z 2 zdejmowanymi pasami biodrowymi i oba 2 paski biodrowe mają duże kieszenie na zamek
błyskawiczny. Pas biodrowy z kaburą na aparat / obiektyw i osłoną przeciwdeszczową. Możesz w zależności od
potrzeb dodać lub zdjąć pasy biodrowe.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: 【3-kierunkowe otwarcie】Szybki dostęp po obu stronach z bezpiecznym otwieraniem od góry
marka: TARION
rodzaj tkaniny: Poliester
zalecane zastosowania produktu: Voyage
rozmiar: XL
styl: Biznes
płeć docelowa: unisex
kolor: Głęboka czerń
nazwa typu elementu: Plecak kamery
poziom wodoodporności: waterproof
waga opakowania przedmiotu: 3.41 kilograms
producent: TARION
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060989790588
zalecane węzły przeglądania: 20849059031, 20788700031
numer modelu: TR-HXXL-BK
dział: Uniseks
specjalna funkcja: Anti-Theft
typ sportowy: Turystyka piesza
opis podszewki: Poliester
nazwa przedmiotu: TARION Plecak na aparat fotograficzny Duży, wodoodporny plecak 2 w 1, z kieszenią na laptopa
15,6" i paskami przedłużającymi (HX-XL, czarny), Głęboka czerń, XL, Biznes
rodzaj paska: Odpinany pasek
objętość pamięci: 30 liters
materiał: Poliester
instrukcje opieki: Prać wyłącznie ręcznie

Parametry



Zdjęcia
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